



## Tusindfryd Holding ApS

Stærevej 1  
9600 Aars  
CVR-nr. 40340998

## Årsrapport 11.03.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.12.2020

---

**Ole Lind Olesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Tusindfryd Holding ApS

Stærevej 1

9600 Aars

CVR-nr.: 40340998

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 11.03.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Ole Lind Olesen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Tusindfryd X3 ApS.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret et overskud på 13.181 t.kr. og en egenkapital på 13.231 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende af ledelsen.

Selskabets datterselskab - Tusindfryd X3 ApS - har i regnskabsåret opført udlejningsejendom. Ejendommen er færdiggjort i maj 2020, og udlejning er påbegyndt i juni 2020.

Årets resultat er påvirket af resultat i datterselskab på 13.185 t.kr., hvilket primært kan henføres til dagsværdiregulering af investeringsejendom.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(4.550)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.185.817
<b>Årets resultat</b>		<b>13.181.267</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		13.181.267
<b>Resultatdisponering</b>		<b>13.181.267</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.235.817
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>13.235.817</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.235.817</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.235.817</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b>
		<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.185.817
Overført overskud eller underskud		(4.550)
<b>Egenkapital</b>		<b>13.231.267</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.550</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.550</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.235.817</b>
Personaleforhold	2	
Eventualforpligtelser	3	

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	13.185.817	(4.550)	13.181.267
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>13.185.817</b>	<b>(4.550)</b>	<b>13.231.267</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Tilgange	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Andel af årets resultat	13.185.817
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>13.185.817</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.235.817</b>

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
